
UCHWAŁA NR I/2/18
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 23 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru I Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sulików.

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz § 16 Statutu Gminy Sulików (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego 
z 2012 r. poz. 2887 z późn. zm.), Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje:

 

§ 1. 

Na podstawie protokołu Komisji Skrutacyjnej, stanowiącego załącznik do uchwały, stwierdza się wybór 
Adama Czesnakowskiego na I Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sulików. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Świątek

Id: 19EEECBD-2613-43FB-852B-A431F1B06D71. Podpisany Strona 1




